
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО И ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙСТВА  
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О создании постоянно действующей комиссии по проведению аукциона 

на право заключения договора аренды лесного участка и договора 
купли-продажи лесных насаждений Министерства лесного и 

охотничьего хозяйства Камчатского края 
 
 
На основании части 1 статьи 79 Лесного кодекса Российской Федерации 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
создать постоянно действующую комиссию по проведению аукциона на 

право заключения договора аренды лесного участка и договора купли-продажи 
лесных насаждений Министерства лесного и охотничьего хозяйства 
Камчатского края и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему 
приказу. 

 
 
 

Исполняющий 
обязанности Министра 
 

[SIGNERSTAMP1]  
А.В. Лебедько  

  



2 
Приложение к приказу  
Министерства лесного и охотничьего 
хозяйства Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 

Состав 
постоянно действующей аукционной комиссии по проведению аукциона на 

право заключения договора аренды лесного участка и договора купли-продажи 
лесных насаждений Министерства лесного и охотничьего хозяйства 

Камчатского края 
 
 

Лебедько  
Андрей Валерьевич 
 
 

– заместитель Министра лесного и охотничьего 
хозяйства Камчатского края, председатель 
комиссии; 
 

Духанина  
Наталья Ивановна 

– начальник отдела использования лесов, 
заместитель председателя комиссии; 
 

Зорина  
Алла Владимировна 

– консультант отдела использования лесов, 
секретарь комиссии; 
 

Абрамян  
Наталия Ильинична 

– заместитель начальника финансово-
экономического отдела, член комиссии; 
 

Аристов  
Сергей Николаевич 

– главный специалист отдела организационно-
правового обеспечения, член комиссии; 
 

Метелица  
Наталья Павловна 
 

– консультант отдела ведения государственного 
лесного реестра, член комиссии.  
 

  
  

 


